
10:00 Odjezd autobusu (od ESF MU, Lipová 41a)

10:30 - 11:30 Registrace účastníků, ubytování

11:30 - 12:30 Oběd ve Křtinách

12:30 - 12:45

Přivítání účastníků, úvod k zimní škole - cíle, struktura, program, organizace 

(V. Hyánek, CVNS)

12:45 - 14:15

Přednáška - Research Design + Desk Research 

(J. Navrátil, CVNS)

14:15 - 15:15

Přednáška - Spolupráce s ČSÚ, využití statistických dat při psaní závěrečné práce

(Z. Prouzová, CVNS, Český statistický úřad)

15:15 - 15:40 Přestávka na kávu a malé občersvení

15:40 - 17:40 Prezentace bakalářských / diplomových prací, výzkumných záměrů účastníků

17:40 - 18:40 Večeře

18:40 - 19:40

Prezentace bakalářských / diplomových prací, výzkumných záměrů účastníků,

konzultace, diskuze

8:00 - 9:00 Snídaně

9:00 - 9:45

Seminář - Na co si dát pozor při psaní závěrečné práce 

(M. Vyskočil, J. Pejcal, CVNS)

9:45 - 10:45

Workshop - Možnosti využití literatury při psaní závěrečné práce 

(S. Škarabelová, CVNS)

10:45 - 11:00 Přestávka na kávu a malé občersvení

11:00 - 12:30

Přednáška - Využití legislativy při psaní závěrečné práce 

(V. Vitoul, Bílý kruh bezpečí, Právnická fakulta MU)

12:30 - 13:20 Oběd

13:20 - 14:50 Prezentace bakalářských / diplomových prací, výzkumných záměrů účastníků

14:50 - 15:15 Přestávka na kávu a malé občersvení

15:15 - 17:15 Prezentace bakalářských / diplomových prací, výzkumných záměrů účastníků

17:15 - 18:15 Večeře

18:15 a dále

Prohlídka kostela Křtiny (Mons. Jan Peňáz - křtinský farář) spojená s krátkým varhanním 

koncertem (M. Hladká, CVNS)

7:30 - 8:30 Snídaně

8:30 - 10:00 Prezentace bakalářských / diplomových prací, výzkumných záměrů účastníků

10:00 - 10:15 Krátká přestávka na kávu a malé občersvení

10:15 - 11:15

Workshop - Je titul hlavním přínosem studia na prestižní univerzitě? Aneb o 

možnostech, které se nám otevírají (J. Dostál, KVE ESF MU, ADRA)

11:15 - 11:30 Krátká přestávka na kávu a malé občersvení

11:30 - 12:30

Workshop - Sběr dat od nestátních neziskových organizací: jak na to a čeho se vyvarovat 

(na příkladu ADRA o.p.s.) (J. Dostál, KVE ESF MU, ADRA)

12:30 - 13:30 Oběd

14:00 Odjezd autobusu (k ESF MU)

PROGRAM ZIMNÍ ŠKOLY

Pondělí 12. 1. 2015

Úterý 13. 1. 2015

Středa 14. 1. 2015


